
 

SPONSORPAKET - medlem/familj 
Välj något av våra sponsorpaket eller köp en kvadratmeter!

KÖP KVADRATMETER - 100 kr/m2

Swisha 100 kr per kvm du vill köpa till IF Väster: Swish-nummer: 123 260 36 86. Ange ”kvm” + namn eller var 
anonym. Du får ett nummer med ditt namn på en fotbollsplanstavla som kommer att hänga i klubbhuset.

GULDMEDLEM - 5 000 kr 
Swisha eller sätt in på plusgiro till IF Väster: Swish-nummer: 123 260 36 86, Plusgiro: 28 90 75-4. Ange 
”Guld”  + namn eller var anonym. Du får ditt namn på en tavla som kommer att hänga i klubbhuset.

SILVERMEDLEM - 2 000 kr 
Swisha eller sätt in på plusgiro till IF Väster: Swish-nummer: 123 260 36 86, Plusgiro: 28 90 75-4. Ange 
”Silver”  + namn eller var anonym. Du får ditt namn på en tavla som kommer att hänga i klubbhuset.

KONTAKT OCH FRÅGOR: Peter Olsson, 073-666 25 08, sponsor@ifvaster.com

STÖTTA NYA KONSTGRÄSPLANEN

- KÖP EN M2! ...ELLER TVÅ ELLER FLER

BYTE AV KONSTGRÄSPLAN - VARFÖR? 
Nuvarande plan närmar sig 10 år och belastas hårt av våra lag 
dagligen, är i väldigt dåligt skick och spelarna riskerar skador.  För 
att vi ska kunna bedriva fortsatt verksamhet kommer konstgräset 
bytas under våren 2020.
IF Väster gör en enorm samhällsnytta genom att skapa gemen-
skap och en meningsfull fritidsverksamhet för barn och ungdo-
mar i området. Vi vill fortsätta att blomstra som fotbollsförening 
och vara en självklar och utvecklande förening för våra barn och 
ugdomar.

BUDGET
Att anlägga en ny konstgräsplan kostar ca 4,5 milj kr. Föreningen 
kommer sannolikt att beviljas 400 000 kr i bidrag av kommunen. 
Vi har möjlighet att låna ca 3 milj kr med kommunal borgen. Res-
ten behöver vi dra in på egen hand...

IF VÄSTER - AMBITION OCH BREDD I FÖRENING
IF Väster är en fotbollsförening med ca 700 medlemmar i västra 
Göteborg (Önnered) som välkomnar alla barn och ungdomar. Vi 
har en målsättning att möta alla spelare utifrån deras utveckling- 
och ambitionsnivå. Här ska alla få plats! 
IF Väster är en ideell förening som bygger på olika engagemang, 
aktiviteter och sponsorer. IF Västers ungdomsversamhet är om-
fattande och sköts av ett stort antal ideella ledare. Det är denna 
verksamhet som ligger till grund för att IF Väster i seriesamman-
hang är bland de 20 bästa lagen i Göteborg och samtidigt har en 
bred social verksamhet i och kring vår klubbstuga. 
Vår vision är att IF Väster ska bli den ledande fotbollsföreningen 
för flick- och pojkfotboll i västra Göteborg 2020.

Till våren lägger vi om konstgräset på stora planen! Detta är en stor och nödvändig satsing för klubbens fortlevnad. Nu 
kan du som medlem, spelare, förälder eller ledare, om du har möjlighet, vara med och bidra! Ju mer eget kapital 
vi kan få ihop desto lägre räntor och amorteringar kommande år. Många bäckar små...


